

---

NYA BOSTÄDER VID SOLNA CENTRUM

# Arbeten längs Solnavägen

## Aktuellt om bygget av nya bostäder

Bygget av de nya bostäderna läng Solnavägen startade i juni 2021. Nu har vi kommit så långt att vi påbörjar inflyttning i första trapphuset och vi kan välkomna 23 nya grannfamiljer från den första veckan i juli. Tillträdet till nästa trapphus sker i slutet av september.

## Under sommaren

Under sommaren kommer viss verksamhet att pågå. Det gäller framför allt invändiga arbeten som målning, el- och rörinstallationer.

Preliminär start av kommunens markarbeten på Solnavägen utanför först huset kommer att bli under vecka 31. Mer info om det finns på kommunens hemsida <https://www.solna.se/>.

## Under hösten

Under hösten kommer vi färdigställa det första huset i sin helhet och fortsätta bygga på andra huset på liknande sätt som tidigare, vilket kommer innebära vissa mindre vägvastängningar.

På grund av åtgärder längs hela centrum och ut i vägbanan så sker en omfattande trafikavstängning. Den kommer att kvarstå i sin helhet tills kommunens arbeten utanför första huset förväntas vara klara under oktober. Därefter ska den delen av Solnavägen tas i bruk.



NYA BOSTÄDER VID SOLNA CENTRUM

# Arbeten längs Solnavägen

## Trafiken kommer att påverkas

- Solnavägen kommer att begränsas med en fil i vardera riktningen på sträckan förbi centrum.
- Omledning av gång- och cykelbanan kommer ske i olika skeden. Se aktuella hänvisningsskyltar på plats.
- Busshållplatsen närmast Frösundaleden fortsätter vara avstängd. Den kommer att åter sättas i bruk när de gatuarbeten som är i närheten är klara.

Vi förstår att dessa arbeten kan vara störande för boende och trafikanter. Vi har kontinuerlig dialog med bland andra Solna stad och SL. Alla frågor om lokaltrafiken i området hänvisar vi till SL:s kundtjänst <https://sl.se/kundservice>

## Buller och vibrationer

Byggandet av nya bostäder kan medföra buller och vibrationer. Vi försöker begränsa buller så långt det är möjligt och håller oss inom Naturvårdsverkets riktlinjer. Grävarbeten, pålning samt lastning och lossning kan komma att medföra kännbara vibrationer, även om det blir tillfälligt.

Arbeten kommer främst att bedrivas dagtid mellan 07.00 och 19.00. Arbeten av bullrande art (definierat av Stockholms stad som spontning, sprängning och bilning) kommer endast att ske dagtid, om inte annat aviserats. Lastbilstransporter bedöms som ej bullrande och kan därför förekomma utanför tidsintervallet. Om nattarbeten planeras, kommer vi att gå ut med ny med information om detta.

Vi beklagar om vårt arbete medför störningar men hoppas på din förståelse. Du kan alltid nå oss på [info@besqab.se](mailto:info@besqab.se).

Trevlig sommar!

/Besqabs Platsledning